สภากาชาดไทย
THAI RED CROSS SOCIETY

รายงานกิจการสภากาชาดไทย ประจำปี พ.ศ. 2564

ANNUAL
REPORT
2021

ศูนย์ฝึกอบรมปฐมพยาบาล และสุขภาพอนามัย

วิสัยทัศน์

เป็นผู้นำด้านการฝึกอบรม และเสริมสร้างความรู้ความเข้าใจในการปฐมพยาบาลและอนามัยในบ้าน โดยใช้หลักสูตรที่ได้มาตรฐานสากล และเป็นผู้นำในการพัฒนาศักยภาพด้านการปฐมพยาบาลของสภาวิชาชีพ ชุมชน และประเทศ ตามแนวทางของสหพันธ์วิชาชีพและสภาเสี้ยววงเดือนแดงระหว่างประเทศ